



Wrocław, 04.01.2024

Znak sprawy: EZ/1342-1343/414-415/23 (136010)

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę odczynników i testów do badań diagnostycznych oraz pozostałych materiałów medycznych do badań diagnostycznych

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 03.01.2024**

**Pytanie 1:**

Ze względu na specyfikę cyklu produkcyjnego, prosimy o skrócenie minimalnego wymaganego terminu ważności dla odczynników (pozycja 2 i 3, 4) do 4 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Oferent zapewnia stałą dostępność wskazanych pozycji asortymentowych wobec czego nie ma potrzeby tworzenia dodatkowych zapasów odczynnika po stronie Zamawiającego, przy jednoczesnym braku ryzyka niedostępności.

***Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.***

**Pytanie 2:**

Wnioskujemy o wyrażenie zgody na zmianę terminu dostawy odczynników (poz. 2, 3, 4, 7 i 8) do 3 dni roboczych? Wskazany termin jest realnym terminem możliwym do zaoferowania, zatem wnioskujemy o zmianę wskazanego warunku umowy.

***Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.***

  
Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

*mgr Tomasz Dymyt*

